episcopus, quod ante hoc triennium bis Romam isset ^(a) et predicti episcopatus benedictionem, resistentibus inimicis, nequivisset accipere. Interea ^(b) domnus Odo ^(c) orationis gratia Garganum ibat, cumque vidisset eum tristem, sciscitavit ^(d) eum, ^(e) quid haberet. ^(f) Cui ille cum omnia, quae sibi aderant, ^(g) retulisset ^(h) et, ⁽ⁱ⁾ quasi spe desolatus, confundebat ^(j) tertio ^(k) Romam revertere, ^(l) benedixit ei et dixit: « Perge ^(m) iterum securus et scias, quia complevit ⁽ⁿ⁾ Deus votum tuum ». Deinde dimisit eum. At ille, accepta benedictione, ^(o) abiit et infra spatium ^(p) quindecim dierum sicut pater noster predixerat illi advenit. Qua de re indubitanter proferimus vir ^(q) iste spiritu prophetiae ^(r) non caruisse, cuius verba tanta sunt auctoritate firmata. ^(s)

48

a ³ Eodem vero tempore duo presbyteri ^(t) ex hac ^(u) urbe Salerni-
Miracolo di tana ^(v) comitati sunt eum orationis gratia usque ^(w) montem Garga-
Oddone num. Unus namque eorum, qui actenus ^(x) superest, Iacintus ^(y)
intatto nuncupatur. ^(z) Hi namque sepius mihi ^(aa) iureiurando professi sunt,
dalla quod in eodem itinere, ^(bb) dum per singulas horas canonicas ^(cc)
pioggia se ^(dd) cum fratribus in terra ^(ee) prosterneret, licet frequenter plueret,
unam ^(ff) pluvie guttam super eum cadere non videbant. Sic enim
eum ^(gg) divina tuicio ^(hh) protegebat, ut, cum elevaretur a terra, ita
eius videbantur vestimenta, ⁽ⁱⁱ⁾ veluti nec ^(jj) celum plueret, nec
terra aquis madefieret. ^(kk)

^(a) hisset P11 ^(b) inter hec P11 ^(c) cosi P11 oddo corr. su odo P3
^(d) cosi P11 sciscitatus est corr. su sciscitavit P3 ^(e) cosi P11 ab eo con ab
in marg. ed eo corr. da eum P3 ^(f) ageret P11 ^(g) cosi P11 acciderant corr.
su aderant P3 ^(h) lisset (sic) P11 ⁽ⁱ⁾ et quasi: cosi P11 et seguito in sopral. da
et quia sua su quasi cancell. P3 ^(j) cosi P11 confundebatur P3 ^(k) tercio
P11 ^(l) cosi P11 reverti corr. su revertere P3 ^(m) corr. da pergere P3 ⁽ⁿ⁾
cosi P11 complebit corr. da complevit P3 ^(o) benedictione P11 ^(p) spacium
P11 ^(q) vir iste: virum istum corr. su vir iste P3 virum istum P11 ^(r) pro-
phetie P11 ^(s) segue in marg. titolo parzialm. stinto quod in itinere dum ad
horas canonicas [se] in terra prostern[er]et nequa (sic) super eum pl[u]eret P3 ^(t)
p- corr. su b- P3 ^(u) cosi P11 cancell. P3 ^(v) salernitania P11 ^(w) segue in sopral.
ad P3 ^(x) hactenus P11 ^(y) cosi P11 iacinctus corr. su iacintus P3 ^(z) corr. su
noncupatur P3 ^(aa) michi P11 ^(bb) iti- in sopral. su et cancell. P3 ^(cc) canonicas
P11 ^(dd) se cum fratribus: cum fratribus se P11 ^(ee) terram P11 ^(ff) unam plu-
vie guttam super eum cadere non videbant: una pluvie gutta cadere non viderent P11
^(gg) in sopral. su dum cancell. P3 ^(hh) cosi P11 dignatio in sopral. su ... tio cancell. P3
⁽ⁱⁱ⁾ sicca vestimenta con sicca in marg. P3 ^(jj) nec celum plueret: cosi P11 celum
non plueret corr. su nec celum plueret P3 ^(kk) segue in marg. titolo parzialm. stinto de
persona celest[i] que illum in oratione positum can[di]do operuit vestimento P3